
 
РАСПИСАНИЕ 

проведения экзаменов по дисциплине «Госпитальная хирургия» 

для обучающихся 6 курса, специальность «Лечебное дело» 
 

Дата 

Начало 

проведе

ния 

экзамен

а 

Группа Преподаватель 
Место проведения 

экзамена 

17.01.2023 
 800 час 

601 

602 

603 

604 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд.: Ивачев Н.В, 

Белова Е.В. 

18.01.2023 
800 час 

605 

606 

607 

608 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд.: Набиев Р.А, 

Шляпина К.И. 

19.01.2023 
800 час 

609 

610 

611 

612 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд.: Белова Е.В, 

Раджабов М.Н. 

20.01.2023 
800 час 

613 

614 

615 

616 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд:Шляпина КИ 

Раджабов М.Н. 

21.01.2023 
800 час 

621 

622 

623 

624 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд.: Ивачев Н.В, 

Набиев Р.А. 

23.01.2023 
800 час 

617 

618 

619 

620 

 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

проф. Тарасов Алексей Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 6, 

этаж 4, учебные 

аудитории 1, 2. 

орд.: Белова Е.В, 

Шляпина К.И. 
 

 *** По всем неясным вопросам обращаться к заведующему кафедрой Барыкову Владимиру 

Николаевичу, тел 232-81-06. 
 

УТВЕРЖДАЮ   

Зав. кафедрой  

госпитальной хирургии 

  

________________ В.Н. Барыков   

«_12_» __января__2023 г   



 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения консультаций по дисциплине «Госпитальная хирургия» 

для обучающихся 6 курса, специальность «Лечебное дело» 

 
 

Дата Время Группа Преподаватель Место проведения 

16.01.2023 1000час 
601-612 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 3, 

этаж 4, кабинет 

зав. кафедрой 

19.01.2023 

 

1100час 
613-624 

проф. Барыков Владимир Николаевич 

доц. Макаров Алексей Владимирович 

доц. Белов Дмитрий Владимирович 

ЧОКБ, корпус 3, 

этаж 4, кабинет 

зав. кафедрой 

 

*** По всем неясным вопросам обращаться к заведующему кафедрой Барыкову Владимиру 

Николаевичу, тел 232-81-06. 
 

УТВЕРЖДАЮ   

Зав. кафедрой  

госпитальной хирургии 

  

________________ В.Н. Барыков   

«_12_» __января__2023 г   


